
Magda S. (Lenka Jitka) ID 299549 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 22:35

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den!

  Děkuji Vám za Váš zájem.

  Upřednostňuji osobní odběr Brno – venkov – bydlíme 25 km na jih od Brna. Po dohodě je možno dovézt i do některých míst v
Brně a okolí (změna od října 2018).

  Pro informaci uvádím osobní odběry realizované:
  - do října 2016 - 5x Brno, Mohelnice, u Mělníka, u Tišnova, u Kyjova, u Mikulova, u Zlína, u Rosic, u Újezdu u Brna a 2x i u nás
doma.
  - od listopadu 2016 - Jihlava, Šlapanice, Mníšek pod Brdy, Kladno a 3x i u nás doma.

  Před tím, než se rozhodnete reagovat na můj inzerát, pečlivě si ho přečtěte. Pokud po mé odpovědi přestanete mít o věc
zájem, dejte mi, prosím, vědět, abych Vás mohla anulovat jako zájemce. Už se mi několikrát stalo, že ani po urgencích
zájemkyně nereagovaly, a je to dost nepříjemné. Myslím, že je slušnost odpovědět a že Vám to nezabere tolik času.

  Věci, které prodávám, jsou používané. Vždy se snažím uvést rok pořízení, příp. po kolika dětech jsou. Pokud mají nějakou
vadu, snažím se ji popsat a nafotit.
  U barev je možné, že dojde při focení ke zkreslení, proto se je snažím popsat co nejlépe.
  Pokud Vám nebudou stačit informace nebo fotografie uvedené v inzerátu, napište.
  Uvedená cena je konečná při osobním odběru nebo dodání.

  Věci na dobírku a na Slovensko nezasílám.
  Věci nevyměňuji, pouze prodávám ty, které nám zabírají místo. Nezasílejte proto, prosím, nabídky tohoto typu.
  Prodané věci neberu zpět.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

